Gliicksberga, wzywa
wszystkich wierzycieli massy, którzy preten
syj swych jeszc/,6 nie sprawdzili, aby stawili
się w dniach: 27 Marca (8 Kwietnia), 30
Kwietnia (12 Maja), 27 Maja (8 Czerwca) i
26 Czerwca (8 Lipca) 1891 r, o godz. 11-ej
zrana w Wydziale upadłościowym Sądu Han
dlowego w Warszawie, przy ul. Długiej ped
M 7, w celu sprawdzenia swych pretensyj do
massy upadłości, za jednocześnem przedsta
wieniem dowodów, na których rzeczone pre
tensje są oparte. _ 413

Lucjan Bojasiński Adwokat Przysięgły.

Warszawski Kantor Banku Państwa, ma zaszczyt podać do wia
domości posiadaczy opłaconych zzwartą ratą tymczasowych Świa
dectw na zastawne listy premjowe Szlacheckiego Banku Państw owego,
wypuszczonych w obieg przez Kantor Banku Państwa, że oznaczoną
na zasadzie Najwyższego rozkazu z dnia 20 Lipca 1890 r. na 15 (27)
Marca r. b. piątą terminową ratę w wysokości rs. 20 z procentem za
czas od 15 (27) Listopada 1889 r. do dnia płacy, t. j. rs. 21 kop. 7,
Kantor Banku będzie przyjmował, wyłącznie od swoich subskryben
tów", nie 15 (27) Marca, lecz,z powodu przypadających Świąt, poczy
nając od 20 Marca (1 Kwietnia) w ciągu dni trzech, to jest 20, 21 i
22 Marca (1, 2 i 3 Kwietn a), w oznaczonej wysokości rs.